
28

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

03.2025 № /І0(ь£і

Про поновлення договору 
оренди земельної ділянки

Розглянувши заяву гр. Вакульчук Наталії Іванівни від 19.02.2025 року 
щодо поновлення договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення, копії: посвідки на постійне проживання, РНОКПГІ, витягу з 
реєстру територіальної громади, договору оренди земельної ділянки №52,3 від 
23.03.2022 року, витягу №НВ-1800310742025 із технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок, витягу №НВ-1800310162025 
із технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, 
витягу №НВ-1800310772025 із технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельних ділянок керуючись ст. ст. 93, 124, 125 Земельного кодексу 
України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити шляхом укладення нового договору, договір оренди землі 
№523 від 23.03.2022 року гр. Вакульчук Наталії Іванівні (РНОКПП 
2251315267), земельна ділянка площею 0,0235 га кадастровий номер 
1822510100:01:009:0316, земельна ділянка площею 0,0099 га кадастровий номер 
1822510100:01:009:0317, земельна ділянка площею 0,0029 га кадастровий номер 
1822510100:01:009:0318, які розташовані за адресою: Житомирська область, 
Житомирський район, м.Коростишів, вул. Семінарська, 14-А, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) терміном на 3 (три) роки.

1.1. Встановити гр. Вакульчук Наталії Іванівні орендну плату за 
користування: земельними ділянками, зазначеними в п. 1 цього рішення, в 
розмірі 3% від нормативних грошових оцінок даних земельних ділянок.



1.2 Гр. Вакульчук Наталії Іванівні укласти договір оренди зем. 
провести державну реєстрацію права оренди відповідно до вимог чи 
законодавства.

2. Припинити договір оренди земельної ділянки №523 від 23.03.2022 
у зв’язку з закінченням строку на який його було укладено.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну ко: 
з питань земельних відносин, природокористування, планування тери 
будівництва, архітектури та екології.

Секретар міської рад] Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

лі та 
иного

року

місію
торій,


